Handdoekdispenser karton bruin

PT2-compatibel

332850

PRODUCTBESCHRIJVING

De ideale oplossing voor flexibel gebruik: thuis, op het volgende sport- of buurtfeest en eigenlijk overal waar tijdelijk meer handhygiéne nodig

PRODUCTEIGENSCHAPPEN

Merk

Codering / compatibiliteit
Product

Frequentie

Afmetingen (mm)

Kleur

CE

Pallet

Vulcapaciteit
Transporteenheid breedte (cm)
Transporteenheid hoogte (cm)
Transporteenheid lengte (cm)
EAN doos

Netto gewicht / dispenser (kg)
EAN transporteenheid
Palletschema (aantal per laag x aantal lagen)
Pallet hoogte (cm)

Netto gewicht per pallet (kg)

Satino
PT2

Handdoekdispenser karton bruin
Gemiddeld + hoog
240 (B) x 370 (H) x 88 (D)

bruin

6

32

360 sheets

37.5

24

57
4000735342372
0,36 Kg
4000735342389
4%x8

239

230,4

Drukfouten en productwijzigingen voorbehouden. Alle informatie op basis van deze algemene verkoopsvoorwaarden, die te raadplegen en te downloaden zijn op www.satino-by-wepa.eu

onder de algemene voorwaarden.
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